
	
	

	

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo statale “G. D. Petteni” 

Via Buratti, 2 - 24124 BERGAMO 
bgic81600a@istruzione.it 

https://www.icpetteni.edu.it	

	

	

	

	

 
Bergamo,	11.03.2024	 	

Al	Personale	

All’Albo	elettorale	di	istituto	
dell’I.C.	“G.D.	Petteni”	–	Bergamo	

Al	sito	web	
	

	

OGGETTO:	Comunicazione	di	deposito	e	pubblicazione	degli	elenchi	definitivi	degli	elettori	per	il		 									
	 									Consiglio	superiore	della	Pubblica	Istruzione	 

	
	

	
LA	COMMISSIONE	ELETTORALE	

Costituita	ai	sensi	dell’Ordinanza	ministeriale	n.234	del	05	dicembre	2023	e	composta	da:	
	

1. Dott.ssa	ALESSANDRA	FEROLDI,	Dirigente	scolastica,	membro	di	diritto;	

2. Prof.ssa	VIGANI	MARINA,	Personale	docente;	
	

3. Prof.ssa	ISABELLA	SCHWAMENTHAL,	Personale	docente;	

4. Sig.ra	TIZIANA	ROBERTA	ADAMO,	Personale	ATA,	Assistente	amministrativa;	
	

5. Sig.ra	MADDALENA	TIRONI,	Personale	ATA,	Assistente	amministrativa.	
	
	
Vista	 l’Ordinanza	Ministeriale	n.	234	del	05	dicembre	2023	che	detta	i	termini	e	le	modalità	delle	

elezioni,	 fissate	 per	 il	 07	 maggio	 2024,	 delle	 componenti	 elettive	 del	 Consiglio	 Superiore	 della	

Pubblica	Istruzione;	

Visto	l’avviso	prot.	n.	1162	del	04.03.2024	relativo	alla	pubblicazione	degli	elenchi	provvisori	degli	

elettori	di	codesto	Istituto;	

Rilevato	che,	alla	data	odierna,	non	è	pervenuto	alcun	reclamo	contro	l’erronea	compilazione	degli	

elenchi,	 né	 alcuna	 richiesta	 di	 spostamento	 a	 seguito	 di	 trasferimenti	o	assegnazioni	 provvisorie	

successivi	alla	formazione/deposito/pubblicazione	degli	elenchi	provvisori;	

	
DISPONE	

il	deposito	e	la	relativa	pubblicazione	degli	elenchi	definitivi	degli	elettori	presso	la	Segreteria.	





	
	

	

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo statale “G. D. Petteni” 

Via Buratti, 2 - 24124 BERGAMO 
bgic81600a@istruzione.it 

https://www.icpetteni.edu.it	

	

	

	

	

	
	
Gli	stessi	saranno	consultabili	nei	seguenti	orari	di	sportello:	

• lunedì:	ore	11:00	–	14:00	

• martedì:	ore	11:00	–	14:30	

• mercoledì:	ore	08:30	–	10:30	

• giovedì:	ore	12:30	–	14:30	

• venerdì:	ore	08:15	–	11:30.	

	
Si	 precisa	 che	 le	 eventuali	 istanze	 di	 rettifica	 dell’elenco	 degli	 elettori,	 intervenute	 a	 seguito	 di	

trasferimenti	 o	 assegnazioni	 provvisorie,	 che	 dovessero	 pervenire	 successivamente	 alla	 data	 di	

pubblicazione	 del	 presente	 avviso,	 potranno	 essere	 esaminate	 entro	 e	 non	 oltre	 il	 6	maggio	 del	

2024.	

	
	

Il	Presidente	della	Commissione	
La	Dirigente	scolastica	

Dott.ssa	Alessandra	Feroldi	
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art.3, c. 2 D.Lgs. 39/1993 

 


